РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2024 № 1231-п

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о

согласовании места проведения ярмарки на территории Мысковского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Мысковского городского округа от 01.02.2017 № 201-п

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений о

согласовании места проведения ярмарки на территории Мысковского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Мысковского городского

округа от 01.02.2017 № 201-п (в редакции постановлений от 05.10.2018 № 1467-п, от

02.11.2021 № 1785-п), изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. обеспечить

официальное обнародование настоящего постановления на сайте «Электронный

бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 29.08.2024 № 1231-п

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений о

согласовании места проведения ярмарки на территории Мысковского

городского округа

№

п/п
Должность

1 заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности, председатель комиссии

2 начальник отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства  и развития туризма администрации Мысковского

городского округа, заместитель председателя комиссии

3 заместитель начальника отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства и развития туризма администрации Мысковского

городского округа, секретарь комиссии

4 начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с правоохранительными

органами администрации Мысковского городского округа

5 начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по

Кемеровской области в г. Междуреченске, г. Мыски и

Междуреченскому району (по согласованию)

6 начальник Государственного бюджетного учреждения Кемеровской

области «Междуреченская станция по борьбе с болезнями

сельскохозяйственных животных» (по согласованию)

7 начальник отделения надзорной деятельности г. Мыски (по

согласованию)

Заместитель главы
Мысковского городского округа

по экономике и промышленности      Т.В. Кондакова